
Strana 1 (celkem 5) 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP ke dni 20.6.2014 

zadávací řízení pro zakázku malého rozsahu 2.kategorie 

 

 

Název veřejné zakázky:  

„Nákup nosiče kontejnerů s otevřeným kontejnerem“ 

 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Předpokládaná cena veřejné zakázky:   363 000,-Kč bez DPH 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele:  

Zadavatel:      Obec Mladějov 

Adresa sídla:      Mladějov 45, 507 45 Mladějov 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat          Petr Hornig, starosta obce         

IČ                                                                   00271845 

Telefon :     +420 493 576 116, +420 606 323 381 

e-mail:      mladejov@craj.cz 

 

1. Popis předmětu zakázky 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky je dodávka jednoho kusu nosiče 

kontejnerů pro připojení za traktor majetku zadavatele a dodávka jednoho kusu 

velkoobjemového kontejneru. 

Minimální technické standardy: 

VELKOOBJEMOVÝ OTEVŘENÝ KONTEJNER 

- bočnice min. celkové výšky 1500,0 mm, do výšky 500,0  mm budou provedeny jako plné 

(valníkový typ) a následně (min. výška 1000,0 mm) budou demontovatelné bočnice pletivové, 

použitý materiál (bočnice o tloušťce min. 3 mm, pletivové bočnice – jeklový rám + ocelová 

síť, spodní rám bude vyroben z I – profilu min. 180 mm, nosný hák kontejneru průměr 50 

mm)  

- dvoukřídlá vrata 

-  nosnost  kontejneru min. 6 000 kg 

-  min. vnitřní rozměry kontejneru: délka 4300 mm, šířka 2300 mm, výška 500mm +1000 mm 

- objem kontejneru  min.14.0 m
3 

   

NOSIČ KONTEJNERŮ 

-  max. nosnost 6000 kg 

- přepravní rychlost min. 25 km/hod 

-  hydraulická podpůrná noha 

-  dvouokruhové pneu brzdy 

 - vahadlový dvounápravový podvozek pro potřeby zvládnutí nerovnosti terénu 

- závěs spodní pevný o průměru oka 50 mm 



Strana 2 (celkem 5) 

- výška háku v závislosti na dodávaný kontejner 

- elektrohydraulické ovládání z kabiny traktoru v majetku zadavatele (nutná možnost 

napojení) 

- vyprazdňování pomocí zvednuté korby přes otočný bod - vyprazdňování korby pouze 

pomocí mechanického zajištění 

- nosič bude vybaven pro provoz na pozemních komunikacích dle platných zákonných norem 

 

max. celková hmotnost velkoobjemového kontejneru a nosiče kontejneru  6 500 kg 

 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je  

34220000-5    Přívěsy, návěsy a mobilní kontejnery 

34928480-6   Kontejnery a nádoby na odpad 

 

Předpokládaný termín plnění a místo plnění 

Termín plnění: předpokládané zahájení plnění                      po podpisu kupní smlouvy 

                               Max. termín dodání dodávky                  do  17.11.2014 

 

Místo plnění  

Obec Mladějov, budova obecního úřadu čp. 45 

Dodávka bude protokolárně předána v sídle zadavatele včetně předání technického průkazu 

nosiče kontejnerů a pokyny pro obsluhu a údržbu v českém jazyce. 

 

OBCHODNÍ PODMÍNKY VČETNĚ PLATEBNÍCH 

S uchazečem, který předloží nabídku s nejnižší nabídkovou cenou bude uzavřen smluvní 

vztah, který bude obsahovat tyto  absolutně vymezené obchodní podmínky včetně platebních 

1)- 6).  

Absolutně vymezené obchodní podmínky zadavatele nesmí být uchazečem jeho ustanoveními 

omezeny ani popřeny 

1/ Úhrada za dodávku proběhne jednorázově po protokolárním  předání a převzatí dodávky. 

2/ V případě, že z viny prodávajícího nebude dodržen termín předání dodávky, má kupující 

právo účtovat smluvní pokutu 2 000 Kč za každý den prodlení. 

3/ Doba splatnosti daňových dokladů na předmět dodávky je stanovena na 30 kalendářních 

dnů ode dne písemného převzetí daňového dokladu kupujícím. Platby budou výhradně v Kč. 

4/ Prodávající poskytuje na dodávku (nosič kontejnerů a kontejner) záruku v délce 36 měsíců 

ode dne předání a převzetí dodávky. 

5/ Vystavený daňový doklad bude obsahovat registrační číslo projektu a název projektu u 

SFŽP: CZ.1.02/4.1.00/13.22552 Zefektivnění systému separovaného sběru odpadů 

Mladějov. 

6/Prodávající si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,o  finanční 

kontrole ve veřejné správě a změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon o finanční kontrole"), povinen  spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 3 (celkem 5) 

2. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE  

Vymezení požadavků zadavatele na prokázání splnění základních a profesních kvalifikačních 

předpokladů: 

a) Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč čestným prohlášením, 

z jehož obsahu musí být zřejmé, že uchazeč splňuje základní kvalifikační předpoklady.       

Prohlášení uchazeč doloží na závazném formuláři, který je přílohou č. 2.  

 

b) K prokázání profesních kvalifikačních předpokladů uchazeč doloží: 

- výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, je-li v nich uchazeč zapsán, 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu    

      odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné    

      živnostenské oprávnění či licenci  

 

Pokud uchazeč nepředloží výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, ač by měl 

být v obchodním rejstříku či v jiné obdobné evidence zapsán, bude z tohoto důvodu vyloučen 

z další účasti v zadávacím řízení z důvodu nesplnění kvalifikace. 

 

 

Podmínky společné pro prokazování kvalifikace: 

 Všechny doklady prokazující splnění kvalifikace předkládají dodavatelé v prosté 

kopii. 

 Uchazeč zapsaný v seznamu kvalifikovaných uchazečů může prokázat splnění 

základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu ve výpisu uvedeném, profesních 

kvalifikačních předpokladů v rozsahu ve výpisu uvedeném, výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných uchazečů ne starším než 3 měsíce od posledního dne, ke kterému má 

být prokázáno splnění kvalifikace. 

 Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční uchazeč 

splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa 

podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném tímto zákonem a zadavatelem. 

Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště 

zahraničního uchazeče určitý doklad nevydává, je zahraniční uchazeč povinen 

prokázat splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž 

splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo 

bydliště zahraničního uchazeče stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. 

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční uchazeč v původním 

jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud 

zadavatel v zadávacích podmínkách nebo mezinárodní smlouva, kterou je Česká 

republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace 

doklady v jiném než českém jazyce uchazeč se sídlem, místem podnikání nebo místem 

trvalého pobytu na území České republiky.  

 Neprokáže-li uchazeč stanoveným způsobem některý z kvalifikačních předpokladů, 

nebo uvede neúplné či nepravdivé informace, musí být z účasti v zadávacím řízení 

vyloučen.  

 

3. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  

Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny: 

 

 Uchazeč stanoví nabídkovou cenu jako celkovou nejvýše přípustnou cenu za 

vymezený předmět veřejné zakázky v souladu s touto ZD, a to absolutní částkou v české 

měně. Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez DPH, samostatně 



Strana 4 (celkem 5) 

vyčíslené DPH platné v České republice ke dni podání nabídky a nabídková cena včetně 

DPH. Celková nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky (viz příloha č. 1 ZD) 

 

Podmínky pro překročení nabídkové ceny: 

Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou DPH.  

 

4. DALŠÍ POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

Nabídka bude předána ve dvou písemných vyhotoveních –  jednom originále a jedné kopii. 

Nabídka bude zadavateli doručena v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky a 

heslem „NEOTVÍRAT“. Na obálce bude rovněž uvedena adresa dodavatele, na niž je možné 

zaslat oznámení o pozdním doručení nabídky 

 

Nabídka bude zpracována dle formálních, technických a smluvních požadavků zadavatele 

uvedených v této zadávací dokumentaci. Nabídka i veškeré další doklady požadované 

zadávacími podmínkami musí být předloženy v českém jazyce, pokud jsou vydány v jiném 

jazyce, musí být předložen jejich úředně ověřený překlad do českého jazyka.  

Doklady, kterými zahraniční osoba prokazuje splnění kvalifikace, musí být předloženy 

v původním jazyce a též v úředně ověřeném překladu do českého jazyka. Zjistí-li se rozdíl 

v obsahu, je rozhodující překlad v českém jazyce.  

Nabídka musí být datována a na „krycím listu“ podepsána uchazečem, resp. osobou 

oprávněnou k zastupování statutárního orgánu uchazeče v souladu se způsobem podepisování 

za společnost uvedeném v obchodním rejstříku, příp. osobou zmocněnou k takovému úkonu, 

v takovém případě doloží uchazeč v nabídce originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci.  

Požaduje-li uchazeč, aby mu byly písemnosti dodávány na jinou adresu, než je sídlo 

uvedené v oprávnění k podnikání nebo obchodním rejstříku, je povinen tuto adresu, telefon, 

fax, kontaktní osoby a další identifikační údaje uvést v „krycím listu“ své nabídky. Nebude-li 

na této adrese doporučená zásilka uchazečem převzata, bude přesto považována za doručenou. 

 

Uchazeči jsou povinni strukturovat svou nabídku následujícím způsobem:  

a) krycí list nabídky (příloha č.1 ZD)  

b) čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (příloha č.2 ZD) 

c) doklady k prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů v rozsahu 

požadovaném zadavatelem, 

d) technické standardy dodávky, ve kterém uchazeč potvrdí  splnění technických 

parametrů požadovaných zadavatelem dle bodu 1 zadávací dokumentace (příloha č.3 

ZD) 

e) případné další dokumenty - nepovinné 

 

 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Všechny v řádné lhůtě doručené nabídky, které budou podány kvalifikovanými uchazeči a 

budou zpracovány v souladu se zadávacími podmínkami, budou posouzeny a hodnoceny. 

Základním kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena včetně  DPH. 

Hodnocení nabídek bude provedeno takto: hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle 

výše nabídkové ceny. 

Pokud bude předložena nabídka dodavatelem, který není plátce DPH, bude hodnocena cena 

bez DPH. 

 



Strana 5 (celkem 5) 

6.  POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

 

7. ČASOVÉ LIMITY  

Lhůta pro podání nabídek končí dne  9.9.2014 v 9:00 hod. 

Otevírání obálek se uskuteční dne 9.9.2014 v 9:05 hod. 

 

8. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  

Zadavatel poskytne dodatečné informace k zadávací dokumentaci pouze na základě písemné 

žádosti. 

Písemné žádosti o dodatečné informace zasílat buď elektronicky na kontakt: 

mladejov@craj.cz  nebo poštou na adresu zadavatele. 

 

 

Přílohy:  

č. 1 krycí list nabídky  

č. 2 čestné prohlášení o splnění kvalifikace  

č. 3 technický popis dodávky 

 

 

 

 

 


